Powiatowe Centrum Medyczne w Wolowie Spéika z o.0.
ul. Inwalidéw Wojennych 26, 56-100 Wotdw

POWLITONE tel. (0-71) 380-58-00, fax. (0-71) 389-27-99

(ESTRO www.pcmwolow.pl, e-mail: sekretariat@pcem-wolow.pl
MEDYEZNEN WOEOIEIR

Wolow, 17.08.2020 1.
1/PCM/2020/ZP/A _

PCOWIATOWE CENTRUM ME
W WOLOWIE gp, 2 G.QDYCZNE
A 1K} Wﬁét«g! “—fv 1%:'%%5&63?% Wajennych 28
1
WOJ DOLNOSLASKE
N #988-02.8 /’—118{5\;&@0 020740596

WYJASNIENIE, TRESCI SIWZ - 4

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 1/PCM/2020/ZP/A Sukcesywna dostawa produktéw
leczniczych dla Powiatowego Centrum Medycznego w Wolowie Spélka z o. o. przez okres
12 miesigcy

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
istotnych warunkow zamowienia Zamawiajgcy, zgodnic z art, 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 1843 tj.), przekazuje tre$é zapytan
wraz z udzielonymi odpowiedziami;

Pytanie 1
Czy Zamawiajaey w par, 1.3, usunie mozliwodé skladania zaméwiett w formie telefonicznej?

Zgodnie z art, 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowigzujgcym od 12 lipca
2015 r.) zamodwienia na leki musza by¢ skladane w formie pisemnej albo w formie dokumentu
elektronicznego dorgeczanego Srodkami komunikacji elektronicznej. Nie ma  mozliwosci
sktadania zamdwien w_formie telefonicznej i jest ono zlozone dopiero z chwilg jego
,,potwierdzenia” faksem,

ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgode i dokonuje modyfikacji SIWZ w ww zakresie,

Pytanie 2
Czy Zamawiajgcy wykresli zapis par. 1.67
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SIWZ w ww zakresie.

Pytanic 3

Czy Zamawiajgcy w par. 3.3 wydluzy terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych?
Zgloszona reklamacja wymaga rozpatizenia z uwzglednieniem wyjasnien firmy kurierskiej
dostarczajacej leki badz zbadania jakosciowo wadliwego towaru, a nastgpnie (przy
uwzglednieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krétszym czasie jest
niemozliwe.

ODPOWIEDZ: Zamavwiajacy wyraza zgode i dokonuje modyfikacji SIWZ w ww zakresie.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy wykresli par. 11 umowy? Przede wszystkim niejasny jest stosunek par. 11.1

do 11.2 - czy zastosowanie winny mie¢ w razie sporu obie {e procedury, czy jedna (ktéra)?
ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wyraza zgodg i dokonuje modyfikacji SIWZ w ww zakresie.



W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zaméwienia dopuszezony przez
Zamawiajagcego niniejszymi odpowiedziami, nalezy zamie$ci¢ odpowiednia adnotacje pod
formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu,

Niniejsze pismo stanowi integralng cz¢$é SIWZ, i dotyczy wszystkich Wykonaweow biorgcych
udzial w przedmiotowym postgpowaniu, Wykonawca zobowigzany jest zlozyé oferte z

uwzglgdnieniem udzielonych przez Zamawiajacego odpowiedzi.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami Zamawiajacy informuje, iz nie przedtuza terminy
skladania ofett, Ustalenia dotyczace miejsca sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian,

7. powazaniem




